

**ESTADO DE RESULTADOS**

Desde : 01/01/2013

Hasta : 30/09/2013

Página 1 de 2

DENOMINACION		Año Vigente	Año Anterior
RESULTADO DE EXPLOTACION			
6.2.4.02	VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES	177,754.46	0.00
6.2.4.03	VENTAS NO INDUSTRIALES	1,131,677.02	0.00
6.3.8.02	COSTO DE VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES	32,942.50	0.00
RESULTADO DE OPERACION			
6.3.5.04	SEGUROS COMISIONES FINANCIERAS Y OTROS	896,535.35	0.00
6.2.1	IMPUESTOS	5,941,232.33	0.00
6.2.1.01	IMPUESTO SOBRE LA RENTA, UTILIDADES Y GANANCIAS DE	1,281,856.28	0.00
6.2.1.02	IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD	3,332,035.99	0.00
6.2.1.03	IMPUESTO SOBRE EL CONSUMO DE BIENES Y SERVICIOS	13,892.25	0.00
6.2.1.07	IMPUESTOS DIVERSOS	1,313,447.81	0.00
6.2.3	TASAS Y CONTRIBUCIONES	2,817,463.57	0.00
6.2.3.01	TASAS GENERALES	2,706,493.13	0.00
6.2.3.04	CONTRIBUCIONES	110,970.44	0.00
6.3.3	REMUNERACIONES	11,583,702.44	0.00
6.3.3.01	REMUNERACIONES BASICAS	7,432,635.92	0.00
6.3.3.02	REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS	394,629.02	0.00
6.3.3.03	REMUNERACIONES COMPENSATORIAS	866,735.00	0.00
6.3.3.04	SUBSIDIOS	119,510.44	0.00
6.3.3.05	REMUNERACIONES TEMPORALES	599,437.52	0.00
6.3.3.06	APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL	1,590,190.01	0.00
6.3.3.07	INDEMNIZACIONES	580,564.53	0.00
6.3.4	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	1,051,166.55	0.00
6.3.4.01	SERVICIOS BASICOS	235,568.48	0.00
6.3.4.02	SERVICIOS GENERALES	228,977.46	0.00
6.3.4.03	TRASLADOS, INSTALACIONES VIATICOS Y SUBSISTENCIAS	26,661.56	0.00
6.3.4.04	INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	38,578.28	0.00
6.3.4.05	ARRENDAMIENTO DE BIENES	4,412.69	0.00
6.3.4.06	CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	131,518.42	0.00
6.3.4.07	GASTOS EN INFORMATICA	1,254.33	0.00
6.3.4.08	BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE	376,088.73	0.00
6.3.4.45	BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES	8,106.60	0.00
6.3.5.01	IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES	23.36	0.00
TRANSFERENCIAS NETAS			
6.2.6	TRANSFERENCIAS RECIBIDAS	22,974,664.00	0.00
6.2.6.01	TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	6,000.00	0.00
6.2.6.04	APORTES Y PARTICIPACIONES DEL S/ PUBLICO	3,736,896.46	0.00
6.2.6.21	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSION	2,693,214.17	0.00
6.2.6.26	APORTES Y PART.CAPITAL E INV REGIMEN SECCIONAL AUTONOMO	15,497,574.47	0.00
6.2.6.30	REINTEGRO DEL IVA	1,040,978.90	0.00
6.3.6	TRANSFERENCIAS ENTREGADAS	3,161,814.09	0.00
6.3.6.01	TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO	335,933.52	0.00
6.3.6.04	AL SECTOR PRIVADO NO FINANCIERO	2,824,980.57	0.00
6.3.6.10	TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL SECTOR PUBLICO	900.00	0.00

**ESTADO DE RESULTADOS**

Desde : 01/01/2013

Hasta : 30/09/2013

Página 2 de 2

DENOMINACION		Año Vigente	Año Anterior
RESULTADO FINANCIERO			
6.2.5.01	RENTAS DE INVERSIONES	38,603.15	0.00
6.2.5.02	RENTAS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES	714,784.42	0.00
6.2.5.03	INTERESES POR MORA	296,433.83	0.00
6.2.5.04	MULTAS	517,164.90	0.00
6.3.5.02	INTERESES DEUDA PUBLICA INTERNA	82,645.96	0.00
OTROS INGRESOS Y GASTOS			
6.2.5.24	OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS	2,085,144.34	0.00
6.2.4.23	VENTAS DE INMUEBLES DE ADMINISTRACION	228,963.68	0.00

RESULTADO DEL EJERCICIO :

20,115,055.45

MÁXIMA AUTORIDAD

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD